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	Text Field 27: با توجه به گسترده شدن کاربرد داده ها در عصر تکنولوژی ، تحلیل علمی داده ها دارای اهمیت ویژه ای است. لذا در مرکز تحقیقات کلان داده، گروه تحلیل های ریاضی و آماری داده ها راه اندازی شد. هدف این گروه با تکیه بر اعضا هیات علمی متخصص، انجام انواع تحلیل های آماری برای سازمانهای خارج دانشگاه و برای پژوهشهای داخل دانشگاه می باشد. همچنین انجام مدلسازی های ریاضی، بهینه سازی و ارزیابی های سازمانی از دیگر اهداف این گروه می باشد.
	Text Field 28:  
	Text Field 29: - ارائه خدمات آماری و تحلیل آماری به سازمانهای متقاضی، - انجام تحلیل های آماری پروژه های تحقیقاتی اعضای هیات علمی و تحصیلات تکمیلی. - انجام پروژه های بهینه سازی و ارزیابی سازمانی.- صحت سنجی تحلیل های آماری انجام شده.- گسترش آموزش اصولی و علمی تحلیل های آماری و ریاضی.
	Text Field 30: - این گروه از 6 نفر اعضای هیات علمی متخصص در این زمینه تشکیل شده است. (از توانایی های اساتید بقیه رشته ها هم استفاده می شود) -  امکانات سخت افزاری شامل کامپیوترهای قوی وسرورهای مرکز تحقیقات(درصورت نیاز).
	Text Field 31:  انجام پروژه های مربوطه توسط افرادمتخصص و خبره با کیفیت بالا  سوابق: پروژه رتبه بندی مناطق آموزشی استان اصفهان(در حال انجام)
	Text Field 32: -کامپیوترهای PC با پردازشگر قوی   - امکانات مرکز تحقیقات کلان داده
	Text Field 33: 1.متقاضی درخواست خود را به دانشگاه ارائه کرده سپس توسط گروه  تحلیل آماری مورد نیاز انجام خواهد شد. 2.آموزش به پژوهشگران رشته های مختلف
	Text Field 34: تحلیل داده از نیازهای دائمی جامعه، صنعت و تحقیقات علمی است. تمرکز بر این موضوع   پاسخ به نیازجامعه هدف بوده و باعث درآمدزایی درونی است. 
	Text Field 36: - تامین تجهیزات مورد نیاز از امکانات مرکز تحقیقات کلان داده- دریافت پروژها از طریق پلت فرم طراحی شده- ارجاع پروژه ها به تحلیل گرهای خبره و انجام کار- بازگشت کار انجام شده به متقاضی  درآمد:1- با انعقاد قرارداد با سازمانهای بیرونی،2- انجام تحلیل های آماری مورد نیاز پژوهشگران مخاطبین: 1- سازمانهای خارج دانشگاه   2- پژوهشگران رشته های مختلف  فرآیند آموزشی: نیاز سنجی جامعه و صنعت- معرفی دوره های مورد نیاز- مذاکره- انعقاد قرارداد.
	Text Field 38: حامی :مرکز تحقیقات کلان دادهمتقاضیان: سازمانهای دولتی و خصوصی، پژوهشگران و دانشجویان تحصیلات تکمیلی
	Text Field 39: نجف آباد- دانشگاه آزاد اسلامی
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